
ZARZĄDZENIE NR 9/2026 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie upoważnienia Opiekuna Świetlicy do zawarcia umowy najmu w imieniu gminy 
której wzór określono w Zarządzeniu Wójta Nr 155/2025 z dnia 30 grudnia 2025 r. 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Upoważniam Pana Cezarego Klimowskiego – Opiekuna Świetlicy w Oborach, 
do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy Obrowo, w zakresie zawierania umów najmu 
świetlicy, na warunkach określonych w Regulaminie nadanym Uchwałą Rady Gminy Obrowo nr XV/110/2025 
z dnia 13 maja 2025 roku oraz stosownie do postanowień Zarządzenia Wójta Gminy Obrowo nr 155/2025 
z dnia 30 grudnia 2025 r., w sprawie określenia zasad korzystania oraz stawek opłat za wynajem świetlic 
wiejskich i ich wyposażenia stanowiących mienie Gminy Obrowo, według określonego wzoru. 

2. W sprawach, o których mowa w ust. 1, upoważniam Pana do składania podpisów pod klauzulą „Z 
upoważnienia Wójta”. 

§ 2. Upoważnienie udzielone jest na czas pełnienia funkcji Opiekuna Świetlicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7843996E-4893-4C56-9CD7-1501C798C0F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2026 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


